SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM Y TẾ KHÁNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-YTKS Khánh Sơn, ngày        tháng  01  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc Xếp cấp chuyên môn kỹ thuật các cơ sở Khám bệnh, chữa bệnh

 thuộc Trung tâm Y tế Khánh Sơn

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023 ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 3264/QĐ-UBND ngày 18/12/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc xếp hạng Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn;

Căn cứ Quyết định số 831/QĐ-SYT ngày 31/10/2024 của Sở Y tế tỉnh

Khánh Hòa về việc xếp cấp chuyên môn kỹ thuật các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

có hình thức là Bệnh viện.

Trung tâm Y tế Khánh Sơn thông báo kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật

các bộ phận trực thuộc, như sau:

ST

T
TÊN CSKCB

MÃ

CSKCB
ĐỊA CHỈ

CẤP

CHUYÊN

MÔN KỸ

THUẬT

HẠNG/

TUYẾN

ĐIỂM

ĐÁNH

GIÁ

1
Trung tâm Y tế

Khánh Sơn
56007

Thôn Tà Nĩa,

Sơn Trung, Khánh

Sơn, Khánh Hòa

Cơ bản III/huyện 20

2
Phòng khám

ĐKKV Sơn Lâm
56169

Thôn Du Oai,

Sơn Lâm, Khánh Sơn,

Khánh Hòa

Ban đầu III/huyện

3
Trạm Y tế thị trấn

Tô Hạp
56147

TDP Hạp Cường,

Tô Hạp, Khánh Sơn,

Khánh Hòa

Ban đầu IV/xã

4
Trạm Y tế xã

Thành Sơn
56148

Thôn Apa1,

Thành Sơn, Khánh

Sơn, Khánh Hòa

Ban đầu IV/xã

5
Trạm Y tế xã

Sơn Bình
56151

Thôn Liên Hòa,

Sơn Bình, Khánh Sơn,

Khánh Hòa

Ban đầu IV/xã

6
Trạm Y tế xã

Sơn Hiệp
56150

Thôn Xà Bói,

Sơn Hiệp, Khánh Sơn,

Khánh Hòa

Ban đầu IV/xã

2

ST

T
TÊN CSKCB

MÃ

CSKCB
ĐỊA CHỈ

CẤP

CHUYÊN

MÔN KỸ

THUẬT

HẠNG/

TUYẾN

ĐIỂM

ĐÁNH

GIÁ

7
Trạm Y tế xã

Sơn Trung
56152

Thôn Ma O,

Sơn Trung, Khánh

Sơn, Khánh Hòa

Ban đầu IV/xã

8
Trạm Y tế xã

Ba Cụm Bắc
56153

Thôn Dốc Trầu,

Ba Cụm Bắc, Khánh

Sơn, Khánh Hòa

Ban đầu IV/xã

9
Trạm Y tế xã

Ba Cụm Nam
56154

Thôn Suối Me,

 Ba Cụm Nam, Khánh

Sơn, Khánh Hòa

Ban đầu IV/xã

Các bộ phận trực thuộc thực hiện niêm yết, công khai kết quả xếp cấp

chuyên môn kỹ thuật tại nơi tiếp đón người bệnh, trên trang thông tin điện tử của

Trung tâm./.

Nơi nhận:(VBĐT)
- BHXH huyện Khánh Sơn;

- Ban Giám đốc;

- Các đơn vị trực thuộc;

- CNTT: đăng website;

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Thạch

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T15:19:26+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trần Ngọc Thạch<tnthach@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T16:35:44+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn<ytks.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T16:38:32+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn<ytks.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T16:38:42+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn<ytks.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!